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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur på fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: kølerum fremstår generelt meget
snavset, med tykke ansamlinger af snavs og skimmel under
hylder, direkte over uemballerede fødevarer. Der ses snavs ved
ventilation, tydelige grønne ansamlinger af skimmel på
reolsystem og snavs ved reolben på gulvet.
I produktionskøkken fremstår gulv voldsomt snavset bag ovn og
under opvaskemaskine, hvor der ca. er 1 m2 der ikke kan
rengøres, da området er svært fremkommeligt, her ses gamle
madrester, glasskår, snavs og støv. Under komfur ligger der
skaller fra muslinger og en død, hel jomfruhummer. I bunden af
en køleenhed ses der indtørrede rester af sovs og snavs.
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Opvaskebakker fremstår med ansamlinger af snavs. I kælder ses der en massiv mængde små fluer omkring
pastflasker, der ligger i store bunker i kælderen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: i produktionskøkken fremstår gulv med knuste fliser flere steder, bag komfur er fliser i
væggen knust mange steder og der mangler 4 fliser, således at overfladen er ujævn og ikke mulig at renholde.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får skiftet de fliser, der er knækkede.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke logge på deres elektroniske egenkontrolprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi prøver at skrive til dem og evt. få ny kode.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


